

Универсальный
передаточный
документ

Статус: **1**

1 – счет-фактура и
передаточный документ
(акт)
2 – передаточный
документ (акт)

Счет-фактура № 39803 от 21 сентября 2017 г. (1)
Исправление № -- от -- (1a)

Приложение № 1
к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137
(в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 25 мая 2017 г. № 625)

Продавец: ООО "СОЮЗСПЕЦОДЕЖДА-ЦЕНТР" (2)
Адрес: 115093, Москва г, Серпуховская Б. ул, дом № 36 (2a)
ИНН/КПП продавца: 7705981098/770501001 (26)
Грузоотправитель и его адрес: он же (3)
Грузополучатель и его адрес: Общество с ограниченной ответственностью «Ильинка сервис», 121357, Москва г, Артамонова ул, дом № 6, строение 3 (4)
К платежно-расчетному документу № 243 от 15.09.2017 г. (5)
Покупатель: Общество с ограниченной ответственностью «Ильинка сервис» (6)
Адрес: 143400, Московская обл, Красногорский р-н, Красногорск г, Циолковского ул, дом №17 (6a)
ИНН/КПП покупателя: 5024131724/502401001 (66)
Валюта: наименование, код Российский рубль, 643 (7)
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) ----- (8)

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Номер таможенной декларации
			код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
А	Б	1	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
1		Костюм Статус-1 тк.смесовая бежево-черный, 48-50/170-176	796	шт	3,000	1 846,78	5 540,34	без акциза	18%	997,26	6 537,60	--	--	--
2		Костюм Статус-1 тк.смесовая бежево-черный, 56-58/182-188	796	шт	1,000	1 846,78	1 846,78	без акциза	18%	332,42	2 179,20	--	--	--
3		Костюм Статус-1 тк.смесовая бежево-черный, 56-58/170-176	796	шт	1,000	1 846,78	1 846,78	без акциза	18%	332,42	2 179,20	--	--	--
4		Логотип СОП логотип СОП, № 2	796	шт	10,000	203,39	2 033,90	без акциза	18%	366,10	2 400,00	--	--	--
5		Пояс инструментальный Профессионал	796	шт	3,000	792,41	2 377,22	без акциза	18%	427,90	2 805,12	--	--	--
6		Фартук ПВХ	796	шт	3,000	347,39	1 042,17	без акциза	18%	187,59	1 229,76	--	--	--
7		Аптечка первой помощи	796	шт	5,000	915,49	4 577,45	без акциза	10%	457,75	5 035,20	--	--	--
8		Паста ЭЛЕН очищающая (100 мл)	796	шт	1,000	33,36	33,36	без акциза	18%	6,00	39,36	--	--	--
9		Мыло хозяйственное (200гр.)	796	шт	30,000	13,83	414,92	без акциза	18%	74,68	489,60	--	--	--
10		Порошок стиральный 450гр	778	упак	30,000	26,85	805,42	без акциза	18%	144,98	950,40	--	--	--
11		Куртка Эксперт-К утепл. т-синяя, 48-50/170-176	796	шт	2,000	1 569,36	3 138,71	без акциза	18%	564,97	3 703,68	--	--	--
12		Куртка Эксперт-К утепл. т-синяя, 56-58/182-188	796	шт	1,000	1 569,36	1 569,36	без акциза	18%	282,48	1 851,84	--	--	--
13		Куртка Эксперт-К утепл. т-синяя, 48-50/182-188	796	шт	1,000	1 569,36	1 569,36	без акциза	18%	282,48	1 851,84	--	--	--
14		Куртка Эксперт-К утепл. т-синяя, 56-58/170-176	796	шт	1,000	1 569,36	1 569,36	без акциза	18%	282,48	1 851,84	--	--	--
15		Куртка БАЙКАЛ утепл. т-синяя/серая/красная, 56-58/182-188	796	шт	1,000	4 748,75	4 748,75	без акциза	18%	854,77	5 603,52	--	--	--
16		Куртка БАЙКАЛ утепл. т-синяя/серая/красная, 64-66/182-188	796	шт	1,000	5 022,10	5 022,10	без акциза	18%	903,98	5 926,08	--	--	--
17		Куртка БАЙКАЛ утепл. т-синяя/серая/красная, 64-66/170-176	796	шт	1,000	5 022,10	5 022,10	без акциза	18%	903,98	5 926,08	--	--	--

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Номер таможенной декларации
			код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
А	Б	1	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
18		Доставка автотранспортом	796	шт	1,000	847,46	847,46	без акциза	18%	152,54	1 000,00	--	--	--
Всего к оплате							44 005,54	X		7 554,78	51 560,32			

Документ составлен на 2 листах

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо _____ (подпись) Клишин М.А. (ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо _____ (подпись) Фролова С.А. (ф.и.о.)

_____ (реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) Счет №311444 от 14 сентября 2017 г. [8]

Данные о транспортировке и грузе _____ (договор, доверенность и др.) [9]

(транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал
Заведующий складом _____ Клишин М.А. [10]

(должность) _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

Дата отгрузки, передачи (сдачи) « 21 » сентября 2017 года [11]

Иные сведения об отгрузке, передаче [12]

(ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни
Бухгалтер склада _____ Фролова С.А. [13]

(должность) _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента) [14]

ООО "СЮЗСПЕЦОДЕЖДА-ЦЕНТР", ИНН/КПП 7705981098/770501001

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)



Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял [15]

(должность) _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

Дата получения (приемки) « » 20 года [16]

Иные сведения о получении, приемке [17]

(информация о наличии/отсутствии претензии; ссылки на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни [18]

(должность) _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа [19]

Общество с ограниченной ответственностью «Ильинка сервис», ИНН/КПП 5024131724/502401001

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

